STYKLISTE

Side 1
MODEL 9607NB
Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note
001 911261-6 SKRUE M5x40 4
002 962062-5 LASERING R-12 1
003 256615-3 STIFT 6 (GA7000) 1
004 231037-8 TRYKFJEDER 7 1
005 421156-0 OPLAGGER 1
007 156451-6 GEAR ASSY 1
INC. 5,8
008 263005-3 GUMMISTIFT 6 1
009 961072-9 LASERING S-12 1
011 221320-1 SPIDSHJUL 19 1
012  211111-8 KUGLELEJE GA7000 1
013  341403-2 FELTAFDAEKNING 1
014 254001-2 KILE NR. 4 1
015 241312-4 FAN 100 1
016  514953-2 ANKER (9607NB/NBS) 1 220V
INC. 15,17,18
017 681635-2 ISOLERINGSSKIVE (GA7000) 1
018 211087-9 KUGLELEJE 1
019 524528-9 FELT (9607NB) 1 220V
020 953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm 2
021 855474-8 NAME PLATE 9607NB 1
022 911290-9 6KANT-SKRUE M5X65(+) 2
023 643650-4 KULDAKSEL 6,5-13,5 2
024 181044-0 KULSAT CB-153 1
025 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B) 1
026  156452-4 MOTORHUS 1
INC. 25
027 687010-0 BAND 1
028 911248-8 SKRUE M5x28 2
029 181908-8  HANDTAG ST (GA7000) 1
INC. 61
030 651128-3 AFBRYDER C3D-15AS 1
031  645253-0 KONDENSATOR 1
032 682505-8 KABELBESKYTTER 10-90 1 115V
033 665516-8 POWER SUPPLY CORD 1.00-2-2.5 1
034 687002-9 KABELKLEMMPL.687002-9 1
035 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510) 2
036 421279-4 ST@VDAKSEL 1
037 911113-1 SKRUE M4X10###(922107-1) 2
038 911148-2 SKRUE M4x25###(911546-0) 2
039 911248-8 SKRUE M5x28 2
040 911148-2 SKRUE M4x25###(911546-0) 1
041  224543-0 FLANGE 14-45 1
042 224415-9 FLANGE 42 (9524NB) 1
043 164824-9 SK/AERM 180 MM (9607--) 1
046 251365-5 PAN HEAD SCREW M6X25 1
047 321218-3 SPINDEL 1
048 254001-2 KILE NR. 4 1
049 256047-4 STIFT 6 1
050 911226-8 KOMBI SKRUE###(911230-7) 4
051 315003-4 LEJEAFDAEKNING 1
052  443036-0 RING 25 1
053 253772-8 UNDERLAGSSKIVE 28 1
054 211256-2 KUGLELEJE 6203LLB 1
055 962157-4 LASERING R-40 1
056 221321-9 KRONHJUL 58 1
057 961057-5 SKIVE S-17 (DA6300) 1
058  322465-9 SPINDELLAS (GA7000) 1
059 253214-2 SKIVE 9 1
060 211058-6 BALL BEARING 629LB 1
061 181908-8  HANDTAG ST (GA7000) 1




STYKLISTE

Side 2
MODEL 9607NB
Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note
INC. 29
400 152492-0 SIDEGREB 36 1

403 783203-8 INDV. 6-KANT NOGLE 5 1




EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 9607NB




